[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  сельского поселения Майское муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ     ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания представителей
сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский

Самарской области «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Майское муниципального района  Пестравский Самарской области на период до 2023 года»

 № 23 от 26.11.2013г.
От    30 декабря    2016г                                                                                  №24
В связи с вступлением в силу  Постановления администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области №73 от 19.10.2016 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  населенных пунктов сельского поселения Майское муниципального района  Пестравский Самарской области»
РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Майское муниципального района  Пестравский Самарской области на период до 2023 года» № 23 от 26.11.2013г.

2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Майское»  и разместить на сайте сельского поселения Майское в сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Майское Ланкина П.В.

Глава сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                                 П.В. Ланкин
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Майское
Муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                                 Е.В. Федорова